Proc. Leg. nº 3669/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2343/2023

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Requer avaliação e poda de
árvore no CREAPS do Jardim Nova
Palmares.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

 Considerando imagem recebida por este gabinete de munícipe que,
preocupado com a situação de árvore que está invadindo a fiação elétrica no
CREAPS do Jardim Nova Palmares, faz um apelo às autoridades para voltar as
atenções ao local, que conta, ainda, com falta de limpeza das calçadas,
proporcionando boas condições à proliferação de animais peçonhentos;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Requer a avaliação e poda de árvore no CREAPS do Jardim Nova
Palmares, bem como, limpeza periódica das calçadas, com celeridade.

Valinhos, 26 de maio de 2023.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas

Proc. Leg. nº 3669/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 82U4VBV6AZA62V67
		2023-05-26T11:04:21-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura